GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

CHÙA GIÁC NGỘ
QUỸ ĐẠO PHẬT NGÀY NAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
Lễ Hằng Thuận tập thể 2019

Kính gửi: Ban Điều Hành Quỹ Đạo Phật Ngày Nay

​
Sau khi tìm hiểu chương trình Lễ hằng thuận tập thể chúng tôi gồm:

1. Họ và tên chồng (viết in hoa): ……………….……...…………………………………...
Ngày, tháng, năm sinh: … /… …/… ...Dân tộc:............   ...... Quốc tịch:………………….
Số Giấy CMND: ……………… Cấp ngày..…/…../……. … Nơi cấp:................................​
Nơi thường trú:……………….……...…………………..
​Địa chỉ chỗ ở hiện nay:​
………………………Điện thoại:……………… Email:.....................................................​
Nơi làm việc: ……………………………………………………………………………...
Thu nhập bình quân/tháng:…………………………………………………………... đồng

2. Họ và tên vợ (viết in hoa): ……………….……...…………
Ngày, tháng, năm sinh: … /… …/… … Dân tộc:.................. Quốc tịch:…………………..
Số Giấy CMND: ……………… Cấp ngày..…/…../…….. Nơi cấp:.....................................​
Nơi thường trú:……………….……...……………………………………………………...
​Địa chỉ chỗ ở hiện nay:……………………… Điện thoại:……………… Email:.................​
Nơi làm việc:………………………………………………………………………………...
Thu nhập bình quân/tháng:…………………………………………………. ………….đồng

Đã đăng ký kết hôn tại:……………………………………………………………………....
​Ngày đăng ký..…../...…./……….
Theo Giấy chứng nhận kết hôn số:...........................................​, Quyển số:.............................​

Lý do đăng ký tham gia chương
trình:..........................................................................................................................................​

............................................................................................................................................​
Với những lý do trên, chúng tôi kính mong quý Ban Điều hành Quỹ Đạo Phật Ngày

Nay hoan hỷ cho phép chúng tôi được tham gia Lễ Hằng Thuận tập thể.
Chúng tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những lời khai trong hồ

sơ đăng ký tham gia và chấp hành những quy định của Ban Tổ chức chương trình Lễ Hằng thuận
tập thể 2019.

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ
(Nơi vợ hoặc chồng đang làm việc/nơi cư trú)

TP. Hồ Chí Minh, ngày …..…tháng……. năm 2019

NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Chữ ký, họ tên chồng)

(Chữ ký, họ tên vợ)

PHẦN TRẢ LỜI CÂU HỎI

Các cặp đôi tham dự chương trình Lễ Hằng thuận tập thể 2019 hoan hỷ trả lời những câu
hỏi bên dưới:

1.​ Anh chị biết thông tin về chương trình Lễ Hằng thuận tập thể 2019 qua đâu? (Đánh
dấu X vào phần trả lời của mình)
❏​Các hội/nhóm người khuyết tật/khiếm thị/chất độc màu da cam
❏​Truyền miệng từ người thân, bạn bè...
❏​Trang mạng truyền thông: facebook, website…
❏​Khác:

…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………....

     2. Anh chị kể vài dòng về nhân duyên giúp anh chị đến với nhau, về cuộc sống hiện tại
và những ước mơ cho tương lai
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

Lưu ý chung:

-​ Cặp đôi nộp hồ sơ đăng ký tham dự chương trình phải cam kết đã có giấy kết hôn (là

vợ chồng theo luật hôn nhân gia đình của nước CHXHCNVN), chưa từng tổ chức lễ

cưới, chưa từng tham dự bất kỳ chương trình lễ cưới tập thể dành cho người khuyết

tật nào trước thời điểm nộp hồ sơ. Cặp đôi vi phạm những quy định sẽ chịu hoàn

toàn trách nhiệm trước Quỹ Đạo Phật Ngày Nay. Trường hợp trước khi buổi lễ diễn

ra: Nếu bị phát giác gian lận, vi phạm những điều khoản trên hồ sơ sẽ bị hủy và tước

hoàn toàn tư cách tham dự. Trường hợp sau khi buổi lễ diễn ra: Nếu bị phát giác gian

lận, vi phạm những điều khoản trên cặp đôi sẽ bồi hoàn lại giá trị (bao gồm tịnh tài,

tịnh vật) hỗ trợ từ Quỹ Đạo Phật Ngày Nay.

-​ Cặp đôi tham dự chương trình phải có khả năng nhận biết, tự chủ, chịu trách nhiệm

hành vi.

-​ Hồ sơ nộp về tham dự chương trình Lễ Hằng thuận tập thể sẽ không hoàn trả lại.